
K prodeji, Rodinný dům, 64 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306099 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

3 781 500 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Žežice, ideální
pro ty, kteří hledají klid a soukromí. Tento samostatně stojící dům s
užitnou plochou 64 m2 je před rekonstrukcí, což vám umožní
přizpůsobit si jej dle vlastních představ. Je umístěn na pozemku o
velikosti 593 m2. V domě se dříve vytápění řešilo kachlovými
kamny a bojlerem pro ohřev teplé vody. Napojení na veřejnou
kanalizaci a vodovod je zajištěno, voda je dostupná také ze studny.
K nemovitosti patří prostorná stodola, garáž a půda, které nabízejí
spoustu prostoru pro další využití. Tato nemovitost představuje
skvělou investici pro budoucí bydlení v krásném a klidném
prostředí. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost!

ID inzerátu ESO: 4306099
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 900895630
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 64 m2
Plocha pozemku: 593 m2
Kód zakázky: 895630

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sára Jandošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


